
SŠ TEGA Blansko 
podporuje všechny uchazeče o studium a zdarma pořádá 

Přijímačky nanečisto 

o český jazyk úterý 16. ledna 2024, 15:00 až 16:00 hodin (didaktický test 60 minut) 

o matematika úterý 23. ledna 2024, 15:00 až 16:10 hodin (didaktický test 70 minut) 

Výsledky obdrží všichni účastníci e-mailem. 

Konzultace výsledků testů, otázky 

o český jazyk i matematika pátek 26. ledna 2024, 15:00 až 

16:00 hodin 

Místo konání:  
Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace, Blansko, 

Bezručova 1601/33 

Přihlášení: 

o od 2. ledna 2024 elektronicky na www.sosblansko.cz, záložka Uchazeči/Přijímačky 

nanečisto 

o vždy nejpozději dva dny před termínem konání 

Je třeba vzít si s sebou: na češtinu propisku, na matematiku navíc rýsovací 

potřeby. 

 

Těšíme se na setkání s vámi! 

 

 
 

www.sosblansko.cz 

http://www.sosblansko.cz/
https://sosblansko.cz/prijimacky
https://sosblansko.cz/prijimacky

